PAGE

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT QUANG MINH

               Số:  158 /QĐ- THPT QM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18  tháng 8  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động
Trường THPT Quang Minh
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUANG MINH
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục ngày 25/11/2009;

Căn cứ Luật cán bộ công chức số 22/2008/QH12;

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12;

Căn cứ Luật Công đoàn số 12/2012/QH13;

Căn cứ Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 về thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 và Nghị định số 88/2017/NĐ-CP ngày 27/7/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2015/NĐ-CP về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;
Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);
Căn cứ Quyết định số 14/2017/QĐ-UBND ngày 13/4/2017 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;
Xét đề nghị của Hội nghị liên tịch trường THPT Quang Minh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức hoạt động của trường trung học phổ thông Quang Minh, thành phố Hà Nội.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Tổ công tác thuộc Trường THPT Quang Minh, cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên Trường THPT Quang Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo HN (để b/cáo)
- Như Điều 3 (để th/h)
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Lê Văn Phú

PAGE

2